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TODISTUS 
VÄESTÖTIETOJÄRJESTELMÄSTÄ 
-TILAUSLOMAKE
Todistus on maksullinen.

Saapumispäivä (vastaanottaja täyttää)

HENKILÖ, JOSTA TODISTUS TILATAAN

TODISTUKSEN TIEDOT

TILAAJA

TILAUKSEN PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUS

Sukunimi, etunimet sekä mahdolliset entiset nimet

Käyttötarkoitus (mitä varten tarvitset todistuksen)

Tilaajan nimi (yksityishenkilö tai yritys ja sen yhteyshenkilö)

Tilaajan osoite

Postinumero ja postitoimipaikka (ja valtio, jos osoite on ulkomailla)

Tilaajan henkilötunnus / Y-tunnus

Päivämäärä

Puhelinnumero

Valtio, jossa esität todistuksen

Kuolinpesän nimi ja henkilötunnus, jos lasku halutaan kuolinpesän nimellä

Allekirjoitus

Sähköposti

Henkilötunnus/syntymäaika

Jos tilaat todistuksen perunkirjoitusta varten, kerro kenen perunkirjoituksesta on kyse (nimi)

Lisätietoja (Kerro esimerkiksi, jos tarvitset todistukseen muitakin tietoja kuin sivulla 2 kerrotut perustiedot)

Valitse, minkä todistuksen tarvitset. Todistuksista on kerrottu lomakkeen sivulla 2. 

Valitse toimitustapa:

Todistuksen kieli

Tarvitsetko apostille-todistuksen ulkomailla esitettävään todistukseen liitteeksi?

Tarvitsetko monikielisen vakiolomakkeen (käännösapulomakkeen) EU:n jäsenvaltiossa esitettävän todistuksen liitteeksi?

Monikielinen vakiolomake voidaan liittää vain suomen- ja ruotsinkieliseen todistukseen. Vakiolomake on maksullinen.

Selvitä ensin, onko valtio, jossa todistuksen esität, ratifioinut Haagin yleissopimuksen ja onko Suomen ja sen välillä 
apostille-vaatimus. Et tarvitse apostille-todistusta, jos esität todistuksen mm. Pohjoismaissa tai toisen EU-maan 
viranomaiselle. Apostille on maksullinen.

Todistuksen henkilö- ja perhesuhdetiedoista voit saada myös muulla kielellä (korkeampi hinta): 

Todistus henkilö- ja perhesuhdetiedoista

Suomi.fi-viestit (Varmista, että olet ottanut palvelun käyttöösi. Todistus on sähköisesti allekirjoitettu.)

Suomi

Kyllä

Ilmoita kieli (jos valitsit kyllä)Kyllä

Espanja

Ruotsi

Ei

Ei

Italia

Englanti

Ranska Saksa

Todistus asumistiedoista. Kuinka monelta viime vuodelta tiedot halutaan:

Turvasähköposti (Varmista, että sähköpostiosoitteesi on merkitty väestötietojärjestelmään. Ilmoita tässä lomakkeessa 
sähköpostiosoitteesi ja puhelinnumerosi.)

Asuinpaikkatodistus

Postitse väestötietojärjestelmään rekisteröityyn osoitteeseeni (Jos todistus sisältää apostillen tai monikielisen vakiolomakkeen, 
se toimitetaan aina postitse.)

Avioliittotodistus Elossaolotodistus

Todistus kuolemastaSiviilisäätytodistus Syntymätodistus
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DIGI- JA VÄESTÖTIETOVIRASTO
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Tällä lomakkeella voit tilata todistuksen väestötietojärjestelmästä. Väestötietojärjestelmästä luovutettavan tiedon täytyy olla tarpeellinen 
ilmoitettuun käyttötarkoitukseen (Laki väestötietojärjestelmästä ja Digi- ja väestötietoviraston varmennepalveluista 28 § 1 ja 2 mom). Tilauksesta 
kirjataan muistiin luovutettujen tietojen kohde, käyttötarkoitus, luovutusajankohta ja tilaajan tiedot. 

TODISTUKSEN TOIMITUS

Saat todistuksen valintasi mukaan Suomi.fi-viesteihin, jos olet aktivoinut palvelun käyttöösi, tai postitse väestötietojärjestelmässä näkyvään 
osoitteeseesi – ulkomaille Priority-kirjeenä ja Suomen sisällä Economy-kirjeenä. Todistus ulkomaiseen käyttöön toimitetaan postitse. Huomioi 
postin toimitusaika. 

Jos haluat todistuksen turvasähköpostitse, varmista, että sähköpostisi on rekisteröity väestötietojärjestelmään. Muista myös kertoa tilauksessa 
sähköpostiosoitteesi lisäksi puhelinnumerosi. Muuten todistusta ei voida toimittaa sinulle. Turvakiellon alaisia tietoja ei toimiteta sähköpostitse.

Yritystilaajalle toimitamme todistuksen turvasähköpostitse tai postitse yrityksen osoitteeseen.

ERI TODISTUSTEN SISÄLTÖ 

Todistus asumistiedoista 

Se sisältää henkilöstä yleensä seuraavat tiedot: sukunimi, etunimet, mahdollinen kutsumanimi, syntymäaika, tieto elossaolosta tai kuolinpäivä, 
kotikunta, voimassa oleva osoite (vakinainen, tilapäinen ja postiosoite) ja muuttopäivä. Myös voimassa oleva turvakielto merkitään todistukseen.

Lisäksi voit pyytää seuraavia tietoja lisätietoja-kentässä: henkilötunnus, entiset kotikunnat, entiset vakinaiset osoitteet, entiset tilapäiset osoitteet, 
entiset nimet (kaikki), entiset nimet (15-vuotiaasta alkaen) ja passivoitu henkilötunnus.

Todistukseen merkitään tietoja käyttötarkoituksen mukaan. 

Todistus henkilö- ja perhesuhdetiedoista 

Se sisältää henkilöstä yleensä seuraavat tiedot: sukunimi, etunimet, mahdollinen kutsumanimi, syntymäaika, tieto elossaolosta tai kuolinpäivä, 
syntymäkotikunta tai syntymäpaikka, syntymävaltio, rekisteriviranomainen, kotikunta, mahdollinen edunvalvonta ja edunvalvojan nimi sekä 
vahvistettu edunvalvontavaltuutus. Myös voimassa oleva turvakielto merkitään todistukseen.

Lisäksi voit pyytää seuraavia tietoja lisätietoja-kentässä: henkilötunnus, siviilisääty, avioliitto, rekisteröity parisuhde, edelliset avioliitot, edelliset 
rekisteröidyt parisuhteet, lapset ja lasten syntymäajat, huollettavat lapset, vanhemmat ja vanhempien syntymäajat, huoltajat, vanhempien ja 
huoltajien osoitteet, entiset nimet (kaikki), entiset nimet (15-vuotiaasta alkaen), entiset sukunimet, entiset rekisteriviranomaiset, entiset kotikunnat, 
vanhemmuuden vahvistaminen, adoptiolapsisuhde, voimassa olevat osoitteet (vakinainen, tilapäinen ja postiosoite), puoliso ja puolison 
syntymäaika, puolison osoite, lapsen osoite, uskontokunta, entiset uskontokunnat, lapsen henkilötunnus, puolison henkilötunnus, vanhemman 
henkilötunnus, sukupuoli, äidinkieli, kansalaisuus, kansalaisuuden saamispäivä ja passivoitu henkilötunnus.

Todistukseen merkitään tietoja käyttötarkoituksen mukaan. 

Asuinpaikkatodistus  

Se sisältää henkilöstä seuraavat tiedot: sukunimi, etunimet, mahdollinen kutsumanimi, syntymäaika, vakinainen osoite ja muuttopäivä, kotikunta 
ja sen alkamispäivä, voimassa oleva tilapäinen osoite. Myös voimassa oleva turvakielto merkitään todistukseen.

Lisäksi voit pyytää seuraavia tietoja lisätietoja-kentässä: henkilötunnus, entiset vakinaiset osoitteet, entiset tilapäiset osoitteet, entiset nimet 
(15-vuotiaasta alkaen) ja siviilisääty.

Avioliittotodistus

Se sisältää henkilöstä seuraavat tiedot: sukunimi, etunimet, mahdollinen kutsumanimi, syntymäaika, sukupuoli, siviilisääty, vakinainen osoite 
ja muuttopäivä, voimassa olevan avioliiton solmimispäivä sekä puolison nimi ja syntymäaika. Myös voimassa oleva turvakielto merkitään 
todistukseen. 

Lisäksi voit pyytää seuraavia tietoja lisätietoja-kentässä: henkilötunnus, entiset sukunimet (15-vuotiaasta alkaen), puolison entiset sukunimet 
(15-vuotiaasta alkaen) ja entisten avioliittojen alkamis- ja päättymisajan.

Elossaolotodistus 

Se sisältää henkilöstä seuraavat tiedot: tieto, että henkilö on elossa tai että elossaoloa ei voida vahvistaa, sukunimi, etunimet, mahdollinen 
kutsumanimi, syntymäaika, kotikunta ja sen alkamispäivä, vakinainen osoite ja muuttopäivä, mahdollinen edunvalvonta ja edunvalvojan nimi sekä 
vahvistettu edunvalvontavaltuutus. Myös voimassa oleva turvakielto merkitään todistukseen.

Lisäksi voit pyytää seuraavia tietoja lisätietoja-kentässä: entiset nimet (kaikki) ja henkilötunnus.

Siviilisäätytodistus 

Se sisältää henkilöstä seuraavat tiedot: sukunimi, etunimet, mahdollinen kutsumanimi, syntymäaika, siviilisääty ja sen alkamispäivä, kotikunta ja 
sen alkamispäivä.

Lisäksi voit pyytää seuraavia tietoja lisätietoja-kentässä: henkilötunnus.

Syntymätodistus

Se sisältää henkilöstä seuraavat tiedot: sukunimi, etunimet, mahdollinen kutsumanimi, sukupuoli, syntymäaika, syntymäkotikunta tai 
syntymäpaikka, syntymävaltio ja kansalaisuus. Todistukseen merkitään myös vanhempien suku- ja etunimet, syntymäaika, syntymäkotikunta 
tai syntymäpaikka, syntymävaltio ja kansalaisuus. Jos olet syntynyt ennen vuotta 1953, tiedot vanhemmistasi saattavat puuttua 
väestötietojärjestelmästä eikä niitä voida lisätä todistukseen.

Lisäksi voit pyytää seuraavia tietoja lisätietoja-kentässä: henkilötunnus, kotikunta, entiset nimet (kaikki) ja vanhempien entiset sukunimet 
(15-vuotiaasta alkaen). Myös voimassa oleva turvakielto merkitään todistukseen.

Todistus kuolemasta 

Se sisältää henkilöstä seuraavat tiedot: tieto, että henkilö on kuollut, ja kuolinpäivä, sukunimi, etunimet, mahdollinen kutsumanimi, entiset 
nimet (kaikki), syntymäaika, syntymäkotikunta tai syntymäpaikka, syntymävaltio, kansalaisuus, siviilisääty, viimeiseksi jäänyt kotikunta ja 
rekisteriviranomainen.

Lisäksi voit pyytää seuraavia tietoja lisätietoja-kentässä: henkilötunnus ja vakinainen osoite. Myös voimassa oleva turvakielto merkitään 
todistukseen.
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